

MZDiM.SA-271-23/9/2018

**Wykonawcy, którym przekazano
specyfikację istotnych warunków zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: **„Dostawa paliw płynnych do pojazdów samochodowych oraz sprzętu budowlanego w podziale na dwie części”**

Część nr I: „Dostawa benzyny bezołowiowej 95 PB rozliczana w systemie bezgotówkowym”

Część nr II: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego do stacji paliw Odbiorcy.”

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przychyli się do prośby usunięcia zapisu §1 ust. 10 wzoru umowy w przypadku Wykonawców nie udostępniających Zamawiającemu możliwości samodzielnego blokowania kart paliwowych? Tym samym dając możliwość złożenia większej liczby konkurencyjnych ofert.

Wykonawca informuje, że sam dokona blokady kart paliwowych na telefoniczne zgłoszenie, w związku z czym Zamawiający nie ma potrzeby samodzielnego blokowania kart.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 1 ust. 10 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5a do siwz, który otrzymuje brzmienie:

Odbiorca dopuszcza możliwość dokonywania samodzielnej blokady kart poprzez indywidualnie dedykowaną stronę internetową, aktywną 24 godziny na dobę w każdym z siedmiu dni tygodnia, do której dostęp Dostawca przekaże Odbiorcy w ramach wynagrodzenia całkowitego przewidzianego umową lub możliwość blokady kart przez Dostawcę na telefoniczne zgłoszenie Odbiorcy pod wskazany przez Dostawcę nr telefonu .

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 1 pkt e wzoru umowy z:

"adres stacji paliw, na której dokonano transakcji" na "numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje". Informujemy, że dokładny adres stacji widoczny jest na dowodzie wydania (paragonie).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 4 ust. 1 pkt e wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5a do siwz, który otrzymuje brzmienie:

adres stacji paliw, na której dokonano transakcji lub numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje.

Pytanie nr 3:

W związku z tym, że Wykonawca nalicza rabat % od ceny brutto obowiązującej na stacji czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację formularza ofertowego oraz § 3 ust. 1 umowy na stały upust % za 1 litr?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do § 5 umowy: „za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się: remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 5 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5a do siwz, który otrzymuje brzmienie:

1) za każdorazową, wynikającą z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, niemożność zakupu paliwa wskazanego w umowie w wysokości ustalonej ryczałtowo t.j. 50,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych) na podstawie odrębnej noty księgowej. Zamawiający poinformuje Dostawcę pisemnie tj. wskaże okoliczności niemożności zatankowania, potwierdzone podpisem pracownika stacji paliw, na której nie doszło do prawidłowej realizacji umowy. W przypadku odmowy podpisu pracownika stacji paliw albo w przypadku innej niemożności uzyskania tego podpisu, wystarczającą będzie notatka służbowa sporządzona przez kierowcę Odbiorcy z informacją o odmowie podpisu pracownika stacji paliw albo innej niemożności uzyskania tego podpisu. Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw.

Pytanie nr 5:

Wykonawca prosi o aktualizację Rozporządzenia w § 7 ust. 2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż w § 7 ust. 2 zostało wskazane aktualne Rozporządzenie.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ.

Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 5a do SIWZ – wzór umowy dla części nr 1 Obowiązujący SIWZ oraz załącznik nr 5a do SIWZ udostępnione zostaną na stronie internetowej Zamawiającego: www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zatwierdził
Paweł Bednarek
Dyrektor
Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów
w Jaworznie

1x a/a